Cheque -  61298065 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 05/10/2025 2.000.000,00

Cheque -  61298118 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 30/09/2025 2.520.044,63

Cheque -  61298174 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 24/09/2025 2.057.506,82

TOTAL

$ 6.577.551,45

SON PESOS: seis millones quinientos setenta y siete mil quinientos cincuenta y un con cuarenta y cinco centavos.-

Control: 0-840179 16/9/2025 08:25 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: